
TSKRP00904OG

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo na provádění údržby komplexního telematického dohledového systému KTDS

v Praze, č. objednatele 3/14/7100/52 ( ě. zhotovitele D 34-14-S-G ), uzavřené dne 29.12.2014

(dále jen ,,Smlouva“) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném

znění (dále též jen „občanský zákoník41),

uzavřený mezi následujícími účastníky:

I.

Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Řásnovka 770/8, 1 10 00, Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ 03447286

bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupená: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu tohoto dodatku jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva členové představenstva
společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

dále jen „Objednatel44 na straně jedné

a

NTD group a.s.

se sídlem: Jateční 192/32, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem

IČO: 25045776

DIČ: CZ25045776

bankovní spojení: ČSOB a.s.,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1169

zastoupená: Ing. Luďkem Slejškou, obchodním ředitelem a prokuristou

dále jen „Zhotovitel44 na straně druhé

(společně Objednatel a Zhotovitel také jako „strany44 nebo „smluvní strany44)

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené Smlouvě takto:

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dne 28.12.2018 dohodly na podstatných náležitostech tohoto dodatku č. 1 (dále
jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ě. 3/14/7100/52 ze dne 29.12.2014 (dále jen Smlouva), kterým se

J2L



smluvní strany dohodly na změně čl. 2. Smlouvy (Cena díla) a čl. 3. Smlouvy (Doba plnění), jak
níže uvedeno. Z organizačních důvodů však do dnešního dne nedošlo k podpisu písemného dodatku

č. 1 ke Smlouvě.

Tento Dodatek tedy smluvní strany uzavírají s ohledem na nedostatek písemné formy, a to za

účelem odstranění vad právního jednání smluvních stran učiněného dne 28.12.2018, v souladu
s § 582 odst. 1 občanského zákoníku. Smluvní strany však prohlašují, že jsou vázány dohodou
uzavřenou dne 28.12.2018 a ze Smlouvy tak bylo v souladu s tímto Dodatkem do dnešního dne

nepřetržitě plněno.

Předmětem tohoto dodatku je změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), která nebyla zahrnuta
v původním závazku Smlouvy, a to poskytnutí dodatečných služeb zhotovitele do doby, než
objednatel zajistí poskytování servisu a údržby telematického dohledového systému - KTDS
v Praze na základě nové smlouvy, která bude uzavřena na základě zadávacího řízení dle ZZVZ.
O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací, vč. jejich cen, tvoří
přílohu č. 1 tohoto Dodatku (Cenová tabulka pro údržbu KTDS pro období od 01.01.2019 do
30.05.2019).

Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. 10. Smlouvy (Závěrečná ustanovení), jak je dále
uvedeno.

III.
Změna čl. 2. Smlouvy (Cena díla)

1 . Článek 2. Smlouvy se mění takto:

Původní cena díla bez DPH:
DPH 21 %:
Původní cena díla vč. DPH:

4 932 708,00 Kč
1 035 869,00 Kč
5 968 577,00 Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21 %:
Cena víceprací dle Dodatku č. lvč. DPH:

493 270,00 Kč
103 586,00 Kč
596 856,70 Kč

Cena celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 s DPH:

5 425 978,00 Kč
1 139 455,70 Kč
6 565 433,70 Kč

2. Ostatní ustanovení čl. 2 Smlouvy se nemění.

IV.
Změna čl. 3. Smlouvy (Doba plnění)

1. Článek 3. Smlouvy se v části „termín ukončení" mění takto:

termín ukončení - do účinnosti nové smlouvy o dílo „o poskytování servisu a údržby
telematického dohledového systému - KTDS v Praze", uzavřené objednatelem a vybraným

2



zhotovitelem na základě objednatelem vyhlášeného zadávacího řízení, maximálně však do
30.05.2019. Pořádková lhůta pro doručení oznámení zhotoviteli o předpokládané účinnosti nové
smlouvy činí 15 dnů před tímto předpokládaným nabytím účinnosti.

V.
Změna čl. 10. Smlouvy (Závěrečná ustanovení)

1. Článek 10 Smlouvy se doplňuje o nový odstavec následujícího znění:

Objednatel je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní
doba činí v takovém případě 1 měsíc, přičemž počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího
po měsíci, ve kterém bude písemná výpověď doručena zhotoviteli. V případě ukončení této
smlouvy je zhotovitel povinen poskytnout objednateli nezbytnou součinnost tak, aby objednateli
nevznikla škoda, včetně provedení všech činností nezbytně nutných k zamezení vzniku škody.

2. Čl. 10. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec následujícího znění:

Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy
a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se
zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), které jsou uveřejněny na
webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu
trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat
a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho
spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák.
č. 418/201 1 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran

a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu. Objednatel obdrží

dva stejnopisy a Zhotovitel dva stejnopisy.
4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že s obsahem a formou tohoto Dodatku bezvýhradně

souhlasí a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, byl uzavřen dobrovolně a bez nátlaku,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy a jejich dodatků, číselné označení smlouvy a jejich dodatků
a datum jejich podpisu.

3



6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 zákona občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel.

8. Plnění předmětu tohoto Dodatku v době od 1 . 1 . 2019 do nabytí účinnosti tohoto Dodatku, tedy

do doby před jeho zveřejněním v registru smluv, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku

a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto Dodatkem a Smlouvou.

9. Příloha č. 1: Cenová tabulka pro údržbu KTDS pro období od 1.1.2019 do 30.5.2019

V Ústí nad Labem, dne

Za Zhotovitele:
V Praze, dne 1 3 -03- 7(119

Za Objednatele:

MYD .jójjj ra

S'TZ-~.n:
WC 01! lixt

-i 3=

V

Ing. Petr Smolí a
Ing. Luděk Slejška, prokurista NTD group a.s.

prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D.

TECH. SPRAVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.

Rásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1
103

4

Cc,



Příloha č. 1 Dodatku č. 1 smlouvy 3/14/7100/52

Cenová tabulka pro údržbu KTDS pro období od 1.1. 2019 do 30.5.2019

Celkem
cena bez
DPH

Jedn.
cena bez
DPH

Bod
v předmětu
plnění

Četnost
v roce

PočetJednotkaNázev položky

197 080Kč379 Kčks 10 52Zabezpečení provozu zařízení1

Údržba kamery - mytí a čištění 224 000 Kč500 Kč56 8ks2

Zabezpečení a údržba připojení
zařízení k dispečinku a údržba
komunikace zařízení

1 1 400 Kč12 95 Kčks 10
3

Údržba rozvaděčů 75240 Kč95 Kč66 12ks
4

Údržba serverů 45456 Kč947 Kč12ks 45

Údržba videoserverů Geviscope 1789 Kč 85 872 Kč12ks 46

170 520 Kč5684 Kč30 1ksVýměna baterií 75A7

31578 Kč5263 Kč6 1ksVýměna baterií 65A
7

94 740 Kč1 9474 Kčks 10Roční update SW
8

Údržba neinvazivních profilových
detektorů UnicamRDET

126 540 Kč95 Kč111 12ks
9

Údržba neinvazivních profilových
detektorů UnicamBT

53 Kč 43 884 Kč12ks 69
9

Pravidelná údržba funkce
videodetekce a její nastavení

32 Kč 9š 184 Kč52ks 56

10
Pravidelná údržba funkce servisní
web stránky

21 840 Kč42 Kčks 10 52
11

1 1 843 Kč4737 Kčks 10 0,25Revize zařízení (jednou za 4 roky)12

Celkem průměrná cena za období od 1.1. 2019-30.5.2019 bez
493 270 KčDPH

103 586,70 KčDPH

Celkem průměrná cena za období od 1.1. 2019-30.5.2019 s
596 856,70 KčDPH

Ing. Luděk Slejška,

prokuristaNTD group 'a.s.

?!*> c, u--"

4; i

*■ \

_

■

'-\Z~


